
* Hægt er að fi nna gagnagrunn yfi r samsvörun milli INCI-heita, evrópskra lyfjaskrárheita og CAS-númera á heimasíðu framkvæmdastjórnar Evrópusambandsins Pharmacos: https://ec.europa.eu/growth/
tools-databases/cosing/
Athugasemd: Vinsamlegast athugið að stundum er takmarkað framboð af vörum á alþjóðavísu. Talaðu við þjónusturáðgjafa þinn.
Upplýsingarnar í vöruupplýsingum okkar byggja á reynslu okkar og vandlegum rannsóknum og eru í samræmi við núverandi þekkingu okkar. Hinsvegar getum við ekki rannsakað af nákvæmni og haft 
áhrif á mismunandi aðstæður þegar kemur að vinnuaðferðum, markmiðum og efnum. Þar af leiðandi getum við eingöngu sett fram leiðbeiningar fyrir almennar vinnuaðferðir í vöruupplýsingunum. Gæði 
verksins er því háð sérfræðimati og vinnuaðferð notandans. Ef uppi eru einhverjar efasemdir, skal notandinn alltaf athuga samhæfi  við efnið sem á að meðhöndla með Buzil vörunni, á lítt áberandi stað eða 
fá tæknilegar ráðleggingar. Ábyrgð á ófullnægjandi eða röngum upplýsingum í upplýsingaefni okkar er einungis til staðar í tilfelli stórfelldrar vanrækslu (ásetningur eða stórfelld vanræksla); Þetta hefur ekki 
áhrif á neinar kröfur sem koma fram vegna Laga um vöruábyrgð. Með þessum upplýsingum um vöru falla allar fyrri upplýsingar um vöru úr gildi. Da
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Athugið
 Ekki blanda saman við súrar vörur.
 Litabreytingar eða mismunur hefur ekki áhrif á gæði vörunnar. Vörumyn-

din getur verið önnur að lit og lögun frá upprunalegu.
 Öryggi: Hættuyfi rlýsingar og öryggisráðstafanir er að fi nna á viðeigandi 

öryggisblaði sem er aðgengilegt á www.buzil.com.
 Geymsla: Geymið ílát alltaf lokuð. Geymist við stofuhita í upprunalegu 

íláti. Notið opnuð ílát innan 9 mánaða.
 Umhverfi : Farið með tóm ílát í endurvinnslu. Fyrir nákvæmar upplýsingar 

sjá Umhverfi supplýsingar.

Frekari upplýsingar
 Litur á vöru: litlaust til ljósgult
 Innihald samkvæmt reglugerð ESB um hreinsiefni (Det-VO*): AQUA, 

SODIUM HYDROXIDE, TRISODIUM DICARBOXYMETHYLALANINATE, 
COCAMINE OXIDE, SODIUM LAURIMINODIPROPIONATE, SODIUM 
ACRYLATE
 GISBAU kóði: GR 10
 UFI kóði: 1960-406K-200D-4NN3

Sölueiningar
 G577-0001RA: 12  x  1 l fl aska

Umfang notkunar
 Niðurföll, lagnir, sífónur í vaska, sturtur

Eiginleika vörunnar
Mjög virkur, sjálfvirkur pípuhreinsari
 Losar kröftuglega úr sápuleifum, fi tu, hári og matarleifum
 Örlítið seigfl jótandi og því aukin áhrif
 Uppfyllir kröfur HACCP hugtaks
Með reglulegri notkun er komið í veg fyrir stífl ur
 Eyðir óþægilegri lykt

Notkun og skammtar
 Slepptu lausninni beint í niðurfallið og láttu virka í 15 mín - 4 klst.
 Skolaðu síðan með heitu vatni.
 Neysla: 50 - 200 ml / fyrir hverja notkun

óþynnt

Buz® Flow
G 577

Fljótandi pípuhreinsir
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